Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8248 – Fapemig Tec PPM 00265-14: Aquisição de

Cola - Empresa vencedora: Acrildam com o valor de R$ 300.00 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8256 – Fapemig CEX APQ 00149/12: Aquisição de

Erlenmeyer - Empresa vencedora: Maria Dos Anjos Ferreira com o valor

de R$ 193,60 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8257 – Fapemig CRA PPM 00583-13: Aquisição de

Material e Informática – Empresa: Tech Music com o valor de R$ 122,00

– Comissão de licitação

 Ordem de Compra 8262– Fapemig CRA APQ 03055-11. Aquisição de

Tampa e Sensor: Empresa Vencedora: Anacomcom o valor de R$

5.307,07– Comissão de licitação

 Ordem de Compra 8272 – Fapemig OET 00254/14: Locação de

Equipamento – Empresa: Mega Eventoscom o valor de R$ 23.809,00 –

Comissão de licitação

 Ordem de Compra 8280 – Fapemig CEX APQ 02142-13: Aquisição de

Anemômetro – Empresa vencedora: Instrutemp com o valor de R$

1.969,87– Comissão de licitação.